
Bezpłatny Kreator Zdjęć do Dowodu - złóż wniosek
przed zmianą przepisów
Z powodu zmiany przepisów, które uniemożliwiają składanie wniosków o dowód osobisty
przez Internet, to właściwy czas, by skorzystać z akcji “Bezpłatny Kreator Zdjęć do Dowodu -
złóż wniosek przed zmianą przepisów!”, przygotowanej przez serwisy PhotoAiD.com i
Passport-Photo.Online pod patronatem Centrum Rządowego GovTech. Akcja ma na celu
ułatwienie przygotowanie zdjęcia zgodnego z wymogami zdjęć do dowodu osobistego.

Zdecydowaliśmy się na akcję “Bezpłatny Kreator Zdjęć do Dowodu - złóż wniosek przed
zmianą przepisów!”, ponieważ chcemy pomóc obywatelom w aplikowaniu o dowód osobisty
online. Warto się pospieszyć i skorzystać z Kreatora Zdjęć do Dowodu Osobistego, dzięki
któremu można łatwo wykonać zdjęcie biometryczne, niezbędne do złożenia wniosku przez
Internet - mówi Tomasz Młodzki.

Informujemy, że akcja została oficjalnie objęta patronatem przez Centrum Rządowe
GovTech i jest odzewem na apele administracji rządowej dotyczące korzystania z
możliwości aplikowania przez Internet o wydanie dowodu osobistego przed zmianą
przepisów.

Wystarczy wejść na stronę internetową Passport-Photo.Online i wgrać zdjęcie wykonane
przy pomocy telefonu, aby stworzyć poprawną fotografię potrzebną do wniosku o dowód
osobisty.

Kreator dostępny jest na stronach:

https://passport-photo.online/pl/bezplatny-kreator-zdjec-do-dowodu

https://photoaid.com/pl/kreator-zdjec-do-dowodu

Kreator zdjęć do dowodu osobistego to narzędzie, które działa podobnie do fotobudki.
Jednak różni się od tej tradycyjnej tym, że korzysta z technologii sztucznej inteligencji.
Oznacza to, że analizując parametry biometryczne, tworzy zdjęcie zgodne z wymaganiami
dotyczącymi zdjęć do dowodu osobistego - dodaje Tomasz Młodzki.

Każda fotografia przesłana do serwisów Passport Photo Online oraz PhotoAiD zostanie
poprawnie wykadrowana i wyostrzona, a jej tło usunięte i zmienione do wymagań
dokumentu.
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